ZUIASTI

GOLF ZUASTI

52 PRUEBA LIGA DE PROVEEDORES

Fecha Listado: 26/08/2023
Hora Listado: 14:42:37

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

10
11

14
20
22
26
30

34

36
37

39

43

50

54

ARRIBAS IRIARTE, MIKEL
NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO
CASTILLO ZABALEGUI, JON MIK
PLANES, CHRISTOPHE

ERREA MAYO, DANIEL
SATRUSTEGUI AZPIROZ, JOSE |
SOPELANA QUINTANILLA, DANIE
MIRA LLOBET, JAIME

TOURON PORTO, JAVIER

SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL
GOICOECHEA SOLA, MANUEL
MONTERO MUNOZ, PABLO
MARTINEZ POMARES, ROBERTO
SOPELANA LORENZO, DANIEL
YARNOZ MACAYA, JAVIER
GOMEZ ROSA, RAUL

MONTERO FERNANDEZ, GORKA
LIZARAZU LOPEZ, MIKEL
JUANTORENA GOIKOETXEA,IGOR
GOMEZ LOPEZ, FELIPE
MARTINEZ CUERVO, MANUEL

SEVERIANO PECHARROMAN, FCO.

GONI LEGAZ, JOSE IGNACIO
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN
ESPARZA BURGUI, MARTIN
BUSTO ALCAIN, INIGO

LANCIEGO PEREZ, JOSE LUIS
YABAR ERREA, JUAN ANDRES
OCHOA SALVADOR, ENRIQUE
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G
ELIZARI GARAYOA, JOSE LUIS
MIGUEZ BLANCO, JOSE ANTONIO
VILLA MARTIN, GONZALO
LIZARRALDE DORRONSORO, INIG
ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE
PLAZA URIBE, PABLO

ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV
EZQUIETA ESPELOSIN, MANUEL
RUIZ ALEJANDRO, IGNACIO
SIERRA MARTINEZ, ALEJANDRO
ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO
CARRANZA BELDARRAIN, JOSE L
ROYO MOYA, JAVIER

ALEGRIA LEACHE,JORGE

MALO GARCIA, TXEMA

BRUNA MUNOZ, JULIAN
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO
GONZALEZ BENGOETXEA, VICENT
ECHEVERRIA ECHEVERRIA, ALEJ
ERICE AGUIRRESAROBE, ANDRES
MURO BAGLIETTO, JULIO JESUS
AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN
ECHEVERRIA MARTINEZ, TELMO
RUIZ MARTIN, JORGE

GARATEA BENGOECHEA, PATXI
AQUIQUE PINEDO, RAFAEL

CLUB

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOIBURU
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
GOIBURU
SENORIO ZUASTI
ESCORPION
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
BASOZABAL
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
JUSTIZ
BASOZABAL
SENORIO ZUASTI
JUSTIZ

URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
LIZASO
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
FEDERACION MADR
SENORIO ZUASTI
FEDERACION NAVA
FEDERACION CANT
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
ULZAMA
ULZAMA
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
URNIETA L GOLF
FEDERACION NAVA
GOLF DE GORRAIZ
GOIBURU

JUSTIZ

SENORIO ZUASTI
URNIETA L GOLF
SAN SEBASTIAN
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SAN SEBASTIAN
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,7

7,9

6,7

5,8

3,1

10,6
8,2

3,3

5,2

6,8

14,7
10,1
9,3

22,2
17,7
14,0
10,6
9,0

7,1

17,9
13,5
15,3
15,3
12,0
3,7

26,0
19,9
18,7
13,6
20,7
19,6
14,2
11,7
16,9
13,6
15,0
23,0
19,6
23,6
19,5
17,2
16,6
25,6
22,6
22,3
22,1
20,0
20,7
13,8
32,0
29,7
22,8
22,5
30,1
25,0
23,3
21,8
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37
36
32
32
32
31
31
31
29
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
17
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
12
12
12
12
11
11
11
11

23

33

138Vuelta
4 TOT
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26
26
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25
25
25
25
25
24
24
21
21
21
21
20
20
20
20
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19
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16
16
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15
15
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14
14
14
14
14
14
12
12
12
12
11
11
11
11



ZUIASTI

GOLF ZUASTI

52 PRUEBA LIGA DE PROVEEDORES

Fecha Listado: 26/08/2023
Hora Listado: 14:42:38

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

58

62

65
66
67
68
69

EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SENORIO ZUASTI

ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SENORIO ZUASTI
GOIA ESCUDERO, PELI URNIETA L GOLF
BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SENORIO ZUASTI
BERNAD LOPEZ, JOSE SENORIO ZUASTI
JIMENEZ GOMEZ, JERONIMO SCRATCH

PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL  FEDERACION VASC
GOYA ARROSPIDE, GABRIEL URNIETA L GOLF
ALONSO MARTINEZ, JOSE IGNAC  URNIETA L GOLF
HURTADO SALAGRE, ALVARO SENORIO ZUASTI
PEREZ ZURITA, HECTOR SENORIO ZUASTI
LESMES ZABALEGUI, SANTIAGO BOXER'S GREEN

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,6
26,5
24,9
21,0
29,0
25,2
21,9
33,7
39,6
27,8
36,0
13,3
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29
29
27
23
32
27
24
37
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30
40
14
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10
10
10
10
9
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23

3a

138Vuelta
4 TOT

10
10
10
10
9
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